2024 年３月６日
関係者 各位

静岡県労福協 理事長 中西 清文
静岡県労働金庫 理事長 増田 泰孝

こくみん共済 coop 本部長 鈴木 隆博
連合静岡 会 長  角山 雅典

「４団体チャリティー交流会」のご案内

拝啓 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は、労働者福祉運動ならびに労働運動に
深いご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。
 早速ではございますが、昨年に引続き４団体合同による「チャリティー交流会」を開催する運びとなりました。
各層からの幅広い参加者を募り、相互の交流を図るとともに労働界の更なる発展に寄与する交流会としてまいり
たいと考えております。
 何かとお忙しい時期とは存じますが、多数のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記
１.日  時   ２０２４年５月２６日（日）
          ※開会式は行いません。
          ※組合せ決定後のスタート時間の３０分前までに集合願います。
           （第１組のスタートは８時 00 分を予定しております。）

２.場  所  隨縁カントリークラブ  Tel ）0556-67-3125
                   住所）山梨県南巨摩郡南部町万沢 7079-1

３.プレー費    ￥ １４，９００  （セルフプレー代・昼食 1,320円分込み）※消費税込み

４.チャリティー   ￥  ２，０００   チャリティーのご協力をお願いします。
                    ※拠出先：県ボランティア協会等へ寄贈予定
                    ※当日、受付にて募金ください。

５.募集人数  １０４名（OUT１３組・IN１3組） ※定員になり次第締め切らせて頂きます。

６.申込方法  別紙申込書に参加者をご記入のうえ、２０２４年５月９日（木）までに関係する団体の事務局宛

へお申込み（e-mail または FAX）ください。
※１組（４名）毎の参加申し込みにご協力ください。

７.その他   ・プレー費につきましては、各自清算でお願いします。
        ・表彰式（パーティー）は行いません。※賞品は後日お届けいたします。

以上